·Unidade Orçamentária: 100 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO, CULTURA E

TURISMO

·Elemento de Despesa: 100001.1339200112.074 - PROMOÇÃO DE FESTIVIDADES E

COMEMORAÇÕES MUNICIPAIS

·Fonte de Recurso: Ficha 0000422 | Fonte 150000000000

·Valor Estimado: R$ 165,11 (cento e sessenta e cinco reais e onze centavos)

4. DOCUMENTAÇÃO DE REFERÊNCIA:

· Documento Único de Arrecadação – DUA 4017526289;

· Regularidades fiscais.

3.RESPONSÁVEL PELA DEMANDA:

Nome: André Fiorotti

Cargo: Secretário Municipal de Desporto, Cultura e Turismo (Sedecult)